HasBa Tapu¢Horo nnaHy

TepuTtopis gii

TapudHuit naker

AGOHEHTHa nnarta
(3 01.03.2018),
rpH./mic. (3 NAB)

CneumanbHbiv (04.03.2013)

MpuBaTHUI
MpuBaTHUI
MpuBaTHUI
OnTtuKa
OnTtuka
MpuBaTHUI
OnTtuKa
OnTtuKa
OnTtuKa

OnTHKa NpUBaTHUM

CneuuanbHbii (04.03.2013)
CneumanbHbii (04.03.2013)

BinbHWi
BinbHWi
BinbHWi
BinbHWi
OnTuKa
BinbHWi
BinbHWi
OnTuKa
OnTWKa NpuBaTHUM
OnTuMKa NpUBATHUM
OnTuKa
BinbHWi

OnTturka

Mapiynonb
MIBAEHHA o¢inis
LEHTPAJIBHA binia
MIBHIYHO-CXIAHA dinia
Kpusuit Pir
YopHomOopCbK
MNIBHIYHA ¢inia
Mapiynonb
YepHiBu,i
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Kam'aHcbke
LIEEHTPANBHA o¢inia
LEHTPAIbHA binia
MIBAEHHA odinis
MNIBHIYHA ¢inia
HoBomocKoBCbK
3AXIOHA odinis
Kpusuit Pir
MNIBHIYHO-CXIAHA ¢inis
LLEEHTPANbHA oinis
YopHOMOpCbK
bepesiBka
Mapiynonb
TepHoninb

Kpusuit Pir

IBaHO-PpaHKiBCbK

CneuwnanbHbii (04.03.2013), bes orpaHuyeHunin FTTB
MpusaTHuit (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17
MpwusaTHuit (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17
MpusaTHuit (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

Ontuka, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17

Ontuka, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17

MpwusaTHuit (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

OnTtuka, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17

OnTtuka, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17

Ontuka, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17

OnTuka npueatHuiA, 50MBit/sec/ up 100M 01.09.17
CneumanbHbii (04.03.2013), Ao 50 M6uT/c/ up 100M 01.09.17
CneumanbHbii (04.03.2013), Ao 25 M6wuT/c/ up 50M 01.09.17
BinbHuii (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

BinbHui (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

BinbHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

BinbHuiA (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

OnTtuka, 50MBit/sec/ up 100M 01.09.17

BinbHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

BinbHui (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

Ontuka, 50MBit/sec/ up 100M 01.09.17

OnTtuka npusatHuiA, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17
OnTtuka npueatHuii, 20MBit/sec/ up 50M 01.09.17
OnTtuka, 50MBit/sec/ up 100M 01.09.17

BinbHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

OnTuKa, 50MBit/sec/ up 100M 01.09.17

140
130
130
130
130
130
130
130
130
130
180
130
115
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140



CneuuanbHbiii (04.03.2013)
CneumanbHbii (04.03.2013)
CneumanbHbin (04.03.2013)
CneuuanbHbiii (04.03.2013)
BurigHwni

OnTuKa NpuBaTHUM
MpuBaTHUI

MpuBaTHNUI

MpvBaTHUI

MpuBaTHWUIA

MpvBaTHUI

MpnBaTHUI

MpuBaTHUI

MpnBaTHUI

MpuBaTHUI

MpuBaTHUIA

MpuBaTHUI

MpnBaTHUI

Be3sonacHbii MHTepHeT (01.06.2014)
BinbHuin

MpuBaTHUI

MpuBaTHUI

MpuBaTHUI

MpuBaTHWUI

MpuBaTHUI

MpuBaTHWUI

MpuBaTHUI

Be3sonacHbit MHTepHeT (01.06.2014)
CneumanbHbiv (04.03.2013)

MIBAEHHA o¢inis
LLEEHTPANbHA oinis
3AXIOHA odinis
Mapiynonb
CXIAHA dinia
Kam'aHcbke
MIBAEHHA o¢inis
LLEEHTPANbHA oinis
MIBHIYHA dinis
MIBAEHHA o¢inis
LLEEHTPANbHA oinis
MIBOEHHA odinis
3AXIOHA odinis
MIBHIYHA dinis
MIBHIYHO-CXIAHA dinis
MIBHIYHA dinia
Ukraine

3AXIOHA odinis
MIBHIYHA dinia
Kpusuit Pir
bepesiBka
bepesiBka

Ukraine

MIBAEHHA ¢inia
LLEEHTPANbHA oinis
MIBHIYHA dinia
MIBHIYHO-CXIAHA dinia
LIEEHTPANbHA oinis
MIBAEHHA o¢inia

CneumanbHbii (04.03.2013), Ao 10 Méut/c/ up 20M 01.09.17
CneuwmanbHbiit (04.03.2013), Ao 10 M6wut/c/ up 20M 01.09.17
CrneumanbHbiit (04.03.2013), Ao 15 M6wut/c/ up 24M 01.09.17
CneumanbHbii (04.03.2013), Ao 10 Méut/c/ up 20M 01.09.17
BbirogHsii, 24Mbit/s

OnTtuka npusatHuii, 100MBit/sec

MpwusaTHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

MpusaTHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

MpusatHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

MpueaTHui (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpusatHuit (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpusaTHmit (80 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpueaTHmit (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpusaTHmit (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpusaTHmit (80 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpueaTHmit (80 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpusatHmi (100 MB/sec)

MpusaTHmit (80 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

Be3sonacHbli (01.06.2014), o 50 M6ut/c

BinbHui (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

MpwusaTtHuit (20 MB/sec)/ up 50M 01.09.17

MpusaTHmit (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpwusaTHKit (80 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpmsaTHKi1 (100 MB/sec)

MpuBaTHMi1 (100 MB/sec)

MpwueaTHMit (100 MB/sec)

MpwueaTHKit (100 MB/sec)

Be3sonacHbiv (01.06.2014), be3 orpaHuyeHuit ADSL
CneumanbHbii (04.03.2013), bes orpaHunyeHuin FTTB

100
100
100
100
100
180
160
160
160
190
190
190
190
190
190
190
190
190
110
110
140
170
170
190
190
190
190
100
140



BinbHui1

BinbHum

BinbHum

BinbHui1

OnTuKa

OnTtuka

OnTtuka

OnTtuKa

OnTtuka

CneuuanbHbii (04.03.2013)
CneumanbHbii (04.03.2013)
HagiiHui

Vega [im IHTepHeT
CneumanbHbii (04.03.2013)
BesonacHbilt MHTepHeT (01.06.2014)
Be3sonacHbIii MHTepHeT (01.06.2014)
OnTuKa ANA KOXKHOrO
CneumanbHbii (04.03.2013)
OnNTUKa ANA KOXHOIo

OnTuKa ANA KOXHOTo

OnTuKa ANA KOXHOTo

OnNTUKa ANS KOXHOIo

OnTuKa NPUBATHUI ANA KOXHOTO
HapinHui

HagiiHui

HagiiHui

HagiliHui

OnTMKa ANA KOXHOro

JKOHOMHbIN [Matoc

MIBAEHHA o¢inis
MIBHIYHA dinisa
MIBHIYHO-CXIAHA dinis
LIEEHTPANBHA oinia
Ukraine

YopHOMOpCbK

YepHiBui

TepHoninb
IBaHO-PpaHKiBCbK
MIBAEHHA o¢inis
MIBOEHHA odinis
Mapiynonb

Ukraine

3AXIOHA odinis
MIBHIYHA dinis
MIBHIYHO-CXIOHA dinia
Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

MIBAEHHA ¢inia
3AXIOHA oinis
MIBHIYHO-CXIAHA dinia
MIBHIYHA dinia

Ukraine

Ukraine

BinbHui (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

BinbHui (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

BinbHui (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

BinbHui (10 MB/sec)/ up 20M 01.09.17

OnTtuKa, 100MBit/sec

OnTuka, 100MBit/sec

OnTtuKa, 100MBit/sec

OnTuka, 100MBit/sec

OnTuka, 100MBit/sec

CneumanbHbii (04.03.2013), Ao 15 Méut/c/ up 24M 01.09.17

CneuwuanbHbii (04.03.2013), bes orpaHuyeHunii ADSL

HaginHnia (24 MB/sec)

Bera Aim, 50MBit/sec

CneumanbHbiii (04.03.2013), bes orpaHuyeHnin ADSL

Bbe3sonacHbiv (01.06.2014), be3 orpaHuyeHmnit ADSL

Be3sonacHbiv (01.06.2014), be3 orpaHnyeHuit ADSL

OnTuka ans KoxHoro, 70MBit/sec, 2,45TB/ up 100M 01.07.17/down 1,045TB 01.09.17
CneuwuanbHbii (04.03.2013), bes orpaHuyeHuin FTTB

OnTuKa ans KoxHoro, 20MBit/sec, 2,5TB/ up 50M 01.07.17/down 1,05TB 01.09.17
OnTuKa ana KoxkHoro, 100MBit/sec, 2,4TB/down 1,04TB 01.09.17

OnTuKa ana KoxHoro, 50MBit/sec, 2,55TB/ up 100M 01.07.17/down 1,055TB 01.09.17
OnTuKa ans KoxHoro, 20MBit/sec, 2,55TB/ up 50M 01.07.17/down 1,055TB 01.09.17
OnTuKa NpuBaTHUI Ana KoxHoro, 100MBit/sec, 2,6TB/down 1,06TB 01.09.17
HagintHnia (10 MB/sec)/ up 24M 01.09.17

HagitiHuia (10 MB/sec)/ up 24M 01.09.17

HaginHwnit (10 MB/sec)/ up 24M 01.09.17

HaainHwuit (10 MB/sec)/ up 24M 01.09.17

OnTuKa ansa KoxkHoro, 100MBit/sec, 2,45TB/down 1,045TB 01.09.17

IKOHOMHBbIN MAatoc, MakcumanbHbI Mo NopTy

110
110
110
110
140
140
140
140
140
100
100
100
100
100
100
100
140
140
140
140
140
140
190
100
100
100
100
140
140



BinbHWi

DKOHOMHbIM

BinbHui

BinbHuM

BinbHui

OnTuKa N8 KOXKHOro
BinbHWi

MpwuBaTHUI, po3cTpouka (01.09.2015)

MIBAEHHA o¢inis
Ukraine
3AXIOHA odinis
Kuis
HoBOMOCKOBCbK
Ukraine
Bopwucninb

MIBAEHHA dinis

BinbHui (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

3KoHOMHbIN, 100Mbit/s

BinbHui (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

BinbHui (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

BinbHui (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

OnTuka ans KoxHoro, 100MBit/sec, 2,1TB/down 1,01TB 01.09.17
BinbHuii (50 MB/sec)/ up 100M 01.09.17

MpuBaTtHMi1 po3cTpoyka 01.09.2015, 20MBit/sec

140
140
140
140
140
140
140
190



